

Silkeborg Fodbold Holding A/S

Papirfabrikken 28
8600 Silkeborg
CVR-nr. 27006329

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2019

Dirigent

Navn: Kent Villadsen Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Silkeborg Fodbold Holding A/S
Papirfabrikken 28
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27006329
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Torben Jensen, formand
Søren Møller Hansen
Kent Villadsen Madsen

Direktion

Kent Villadsen Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier i Silkeborg IF Invest A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.294 t.kr. mod et overskud på 6.993 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket positivt af kursudviklingen på kapitalandele i Silkeborg IF Invest A/S. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.649)	(13.877)
Driftsresultat		(14.649)	(13.877)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.307.224	7.002.987
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		113.883	114.815
Andre finansielle omkostninger		(112.101)	(111.219)
Årets resultat		1.294.357	6.992.706
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.294.357	6.992.706
		1.294.357	6.992.706

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.517.975	25.210.751
Finansielle anlægsaktiver	1	26.517.975	25.210.751
Anlægsaktiver		26.517.975	25.210.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.884.399	2.906.266
Tilgodehavender		2.884.399	2.906.266
Likvide beholdninger		1.538	939
Omsætningsaktiver		2.885.937	2.907.205
Aktiver		29.403.912	28.117.956

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		9.241.500	9.241.500
Overført overskud eller underskud		<u>17.168.350</u>	<u>15.873.993</u>
Egenkapital		<u>26.409.850</u>	<u>25.115.493</u>
Bankgæld		2.985.862	2.994.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>8.200</u>	<u>8.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.994.062</u>	<u>3.002.463</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.994.062</u>	<u>3.002.463</u>
Passiver		<u>29.403.912</u>	<u>28.117.956</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	9.241.500	15.873.993	25.115.493
Årets resultat	0	1.294.357	1.294.357
Egenkapital ultimo	9.241.500	17.168.350	26.409.850

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	20.409.558
Kostpris ultimo	20.409.558
Opskrivninger primo	4.801.193
Dagsværdireguleringer	1.307.224
Opskrivninger ultimo	6.108.417
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.517.975

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kent Madsen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 26.518 t.kr. pr. 31.12.2018.
